令和  年  月  日

市 税 減 免 申 請 書

長 浜 市 長 様

 住 所

氏 名

                                      （℡              ）

 下記のとおり     年度固定資産税・都市計画税の減免を受けたく長浜市税条例

の規定により申請します。

記

１．減免を受けようとする税額等

年 度 税  目 期 別 年 税 額
減免を受けようと

する税額
摘 要

２．減免を受けようとする事由

注

意

1．この申請書は、納期限までに提出してください。

2．固定資産税および都市計画税の減免を受けようとする場合には、次に掲げる事項を

 別紙に記載して提出してください。

 ア 土地にあっては、その所在、地番、地目、地積および課税標準額

 イ 家屋にあっては、その所在、家屋番号、種類、構造、床面積および課税標準額

 ウ 償却資産にあっては、その所在、種類、課税標準額

3．資産に貸借関係がある場合は、貸借契約書又は使用証明書を添付してください。